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Helsingin seudun liikennejärjestelmän kehittämislinjaukset 
  
Tekninen lautakunta 07.05.2026 § 24     
  
 

Osana valmisteilla olevaa Helsingin seudun maankäytön, asumisen ja liikenteen MAL 2027 -
suunnitelmaa on toukokuussa 2025 aloitettu Helsingin seudun liikennejärjestelmäsuunnitelman 
laatiminen, joka tullaan liittämään MAL 2027 -suunnitelmaan. Liikennejärjestelmäsuunnitelma on 
lakisääteinen strateginen suunnitelma, joka sisältää kehittämislinjaukset, toimenpiteet ja 
liikenneverkot kaikista liikennemuodoista, ja sen tavoitevuosi on 2045 kattaen 15 kuntaa Helsingin 
seudulla. Suunnitelman laadinnasta vastaa HSL. Liikennejärjestelmäsuunnitelma on myös EU-
vaatimusten mukainen kestävän kaupunkiliikenteen suunnitelma (Sustainable Urban Mobility Plan, 
SUMP). 
  
Liikennejärjestelmäsuunnitelman laadinnan yhteydessä on valmisteltu Helsingin seudun 
liikennejärjestelmän kehittämislinjaukset tarkentamaan valmisteilla olevan MAL 2027 -
suunnitelman tavoitteita. Kehittämislinjaukset luovat lähtökohdan liikennejärjestelmäsuunnitelman 
laatimiselle, mutta myös liikennejärjestelmän kehittämiseksi tarvittaville toimenpiteille ja 
hankkeille. Kehittämislinjaukset on valmisteltu syksyn 2025 aikana koottujen liikennejärjestelmän 
kehittämistarpeiden pohjalta. Linjaukset on käsitelty seudullisessa liikennejärjestelmäryhmässä 
sekä Helsingin seudun liikennejärjestelmätoimikunnassa. 
  
Kehittämislinjauksia on 15 kappaletta, jotka ovat seuraavat. Linjauksia on tarkennettuna myös 
liitteessä. 

  
Hiilineutraali    

1. Liikenteen ilmastopäästöt vähenevät Helsingin seudulla linjassa kansallisten tavoitteiden 
kanssa. Seudun liikenne on käyttövoimiltaan fossiilitonta vuonna 2045. Linjaamme 
suunnitelmassa toimenpiteet, joilla päästötavoitteet saavutetaan käytännössä. 

2. Nostamme moninaisella keinovalikoimalla kestävien liikennemuotojen yhteenlasketun 
kulkutapaosuuden vähintään 70 prosenttiin vuoteen 2045 mennessä. 

3. Kehitämme tehokasta liikennejärjestelmää, joka perustuu ensisijaisesti käyttäjälle 
houkuttelevaan joukkoliikenteeseen. Joukkoliikennejärjestelmän tulee tarjota koko 
matkaketjun hyvää palvelutasoa ja helppokäyttöisyyttä kaikille. 

Menestyvä 

4. Lisäämme seudun ja koko Suomen elinvoimaa ja kilpailukykyä. Parannamme henkilöliikenteen 
ja logistiikkayhteyksien kokonaisvaltaista toimivuutta ja turvallisuutta Helsingin seudulla. 

5. Turvaamme toimivat työmatkayhteydet. 
6. Tunnistamme ne seudulliset toimenpiteet, joilla parannamme yritysten 

sijoittumismahdollisuuksia ja toimintaedellytyksiä. Kohdistamme väylien kehittämis- ja 
parantamistoimia vahvasti sekä seudun sisäisiin että pitkämatkaisiin logistiikkayhteyksiin. 
Edistämme logistiikan toimivuutta myös muilla toimilla. 
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7. Turvaamme suunnittelulla ja yhteistyöllä raskaan liikenteen taukopaikkojen ja uusien 
käyttövoimien jakeluinfrastruktuurin riittävyyden. 

8. Vaikutamme siihen, että logistiikan vihreä siirtymä toteutuu kustannustehokkaasti. 

 
Hyvinvoiva 

9. Seudun liikennejärjestelmä vastaa moninaisiin liikkumistarpeisiin erilaisten asukkaiden arjessa 
ja seudun eri osissa. 

10. Laadukas ja turvallinen liikkuminen lähiympäristössä on mahdollista kaikille. Varmistamme 
erityisesti asuinalueiden, keskustojen ja koulumatkojen turvalliset ja viihtyisät kävelyn ja 
pyöräilyn yhteydet. 

11. Turvaamme palveluiden saavutettavuutta liikennejärjestelmän toimenpitein. 
12. Vähennämme eri keinoin liikenteen aiheuttamia haittoja ihmisille ja luonnolle. 
13. Tuemme alueiden eriytymisen ehkäisyä tarvittaessa parantamalla saavutettavuutta erityisesti 

joukkoliikenteellä. 

Läpileikkaavat linjaukset 

14. Kehitämme liikennejärjestelmää kustannustehokkaasti, käyttötalouden huomioiden, 
investoinneissa uusia rahoitusmalleja tunnistaen sekä nykyistä liikennejärjestelmää 
täysimääräisesti hyödyntäen. Priorisoimme ja aikataulutamme yhteisrahoitteiset 
investointitarpeet rahoitusraamiin sovittaen. Vaikuttavat toimenpiteet toteuttavat 
suunnitelman tavoitteita monipuolisesti. Edistämme investointiohjelman hankkeilla kestävää 
liikkumista ja liikenneturvallisuutta. 

15. Vahvistamme liikennejärjestelmän kokonaisturvallisuutta ja häiriönsietokykyä sekä 
ilmastonmuutokseen sopeutumista. Varautuminen erilaisiin tulevaisuuksiin näkyy 
suunnitelmassa ja huoltovarmuuden turvaaminen investointiohjelman hankkeissa. 

  
Kehittämislinjaukset on hyväksytty HSL:n hallituksen kokouksessa 24.3.2026, ja samalla HSL:n 
hallitus päätti lähettää kehittämislinjaukset edelleen hyväksyttäväksi Hyvinkään, Järvenpään, 
Mäntsälän, Nurmijärven, Pornaisten ja Vihdin kuntien valtuustoille. 
  

 
Esittelijä 

Tekninen johtaja 
 
Esitys 

Tekninen lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että Nurmijärven 
kunta hyväksyy liitteenä olevan esityksen Helsingin seudun liikennejärjestelmän 
kehittämislinjauksista tarkentamaan valmisteilla olevan MAL 2027 -suunnitelman tavoitteita. 

 
Valmistelija 

liikenneinsinööri Pia Korteniemi, pia.korteniemi(at)nurmijarvi.fi 
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Päätös 
Esitys hyväksyttiin. Pöytäkirja tarkistettiin tämän asian osalta kokouksessa. 

 
 
 
 
 

 
Kunnanhallitus 18.05.2026 § 70      
384/00.04.01/2026   
 
 
 
 
Esittelijä 

Kunnanjohtaja 
 
Esitys 

Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että Nurmijärven kunta hyväksyy liitteenä olevan 
esityksen Helsingin seudun liikennejärjestelmän kehittämislinjauksista tarkentamaan valmisteilla 
olevan MAL 2027 -suunnitelman tavoitteita. 

Pöytäkirja hyväksytään ja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa. 

 
Valmistelija 

liikenneinsinööri Pia Korteniemi, pia.korteniemi(at)nurmijarvi.fi 
 
Päätös 

Esitys hyväksyttiin. 

Pöytäkirja hyväksyttiin ja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 

Riikka Raekannas poistui kokouksesta klo 15.31 asian käsittelyn aikana. 

 
 
 
Liitteet 

Numero Otsikko 
Liite1 Helsingin seudun liikennejärjestelmän kehittämislinjaukset 
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Nurmijärven kunnan ja kuntakonsernin tilinpäätös 2025 
  
 
 
Kunnanhallitus 23.03.2026 § 40     
  
 
 

Kuntalain 113 §:n mukaan kunnan tilikausi on kalenterivuosi. Kunnanhallituksen on 
laadittava tilikaudelta tilinpäätös tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja 
annettava se tilintarkastajien tarkastettavaksi. Tilintarkastajien on tarkastettava tilinpäätös 
toukokuun loppuun mennessä. Kunnanhallituksen on saatettava tilinpäätös 
tilintarkastuksen jälkeen valtuuston käsiteltäväksi. Valtuuston on käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun 
loppuun mennessä. 
  
Tilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja niiden liitteenä olevat tiedot sekä 
talousarvion toteutumisvertailu ja toimintakertomus. Tilinpäätöksen tulee antaa oikeat ja riittävät 
tiedot kunnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta, rahoituksesta sekä toiminnasta. Tätä varten 
tarpeelliset lisätiedot on ilmoitettava liitetiedoissa. 
  
Kuntalain 114 §:n mukaan kunnan, joka tytäryhteisöineen muodostaa kuntakonsernin, tulee laatia 
ja sisällyttää tilinpäätökseensä lisäksi konsernitilinpäätös. 
  
Tilinpäätöksen allekirjoittavat kunnanhallituksen jäsenet sekä kunnanjohtaja. 
  
Toimintakertomuksessa annetaan tiedot kunnan toiminnan kehittymistä koskevista tärkeistä 
seikoista. Sen erityisenä tehtävänä on selvittää valtuuston talousarviossa hyväksymien 
toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumista kunnassa ja kuntakonsernissa. Siinä on 
annettava myös tietoja sellaisista kunnan ja kuntakonsernin talouteen liittyvistä olennaisista 
asioista, joista ei ole tehtävä selkoa kunnan tai kuntakonsernin taseessa, tuloslaskelmassa tai 
rahoituslaskelmassa. Siihen on sisällytettävä selonteko kunnan sisäisen valvonnan järjestämisestä ja 
arvio konsernin todennäköisestä tulevasta kehityksestä. Lisäksi siinä on tehtävä esitys tilikauden 
tuloksen käsittelystä. 
  
Liikelaitoksen tilinpäätöksen laatimisessa noudatetaan soveltuvin osin samoja yleisohjeita kuin 
kunnan tilinpäätöksessä. 
  
Tarkastuslautakunta antaa tilintarkastuskertomuksen tiedoksi valtuustolle ja tekee esityksen siitä, 
voidaanko tilinpäätös hyväksyä ja tilivelvollisille myöntää vastuuvapaus. Tarkastuslautakunta antaa 
arviointikertomuksensa valtuustolle erikseen. 
  
Kunnan toiminnan ja talouden toteutuminen tilikaudella 2025 
  
Tilikausi 2025 päättyi heikommissa näkymissä mitä alkuperäisessä talousarviossa ennakoitiin. 
Kunnan tulos asettui -4,3 milj. euroon, ja tilinpäätössiirtojen jälkeen tilikauden alijäämäksi 
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muodostui sama -4,3 milj. euroa. Kahteen edelliseen tilikauteen verrattuna tilikausi toteutui 
merkittävästi heikompana, ja tulevat tilikaudet näyttäytyvät alijäämäisinä yhtä poikkeusvuotta 
lukuun ottamatta. Kun tuloksesta putsataan ns. kertaerät (myyntivoitot, muut poikkeukselliset 
kertaluonteiset erät), olisi kunnan tulos ollut -7,5 milj. euroa. Kunnan tilinpäätösennuste heikkeni 
ensimmäisestä osavuosikatsauksesta lähtien, kun heikon työllisyyskehityksen seurauksena kunnan 
tulorahoitusennuste aleni. Tulorahoituksen näkymän heikentyessä parannusta ennusteeseen toi 
rahoituserien parantunut ennuste tarkentuneen lainannostosuunnitelman ja sitä kautta alempien 
korkomenojen johdosta. Kolmannen osavuosikatsauksen alijäämäennuste oli hyvin lähellä lopullista 
toteumaa, ja lopulta isoin yllätystekijä liittyi siihen, kuinka paljon verotulot alittivat vuoden 
viimeisen ennusteen.  
 
Kunnan palvelutuotannon nettomenoja kuvaava toimintakate oli 121,2 milj. euroa. 
Toimintakate kasvoi edellisvuodesta 11,8 milj. euroa, joka selittyy pääasiassa kunnan uudella 
lakisääteisellä tehtävällä, TE-palvelujen järjestämisellä. Tämän lisäksi myös kuissa kuluerissä oli 
huomattavaa kasvua, joista merkittävimpänä henkilöstömenojen kasvu kunta-alan 
palkkaratkaisusta johtuen sekä väistötila- ja palvelusetelikustannusten nousu. Tontinmyyntitulot 
olivat rakentamisen heikosta suhdanteesta huolimatta normaalilla tasolla. Nettomenot toteutuivat 
1,1 milj. euroa alkuperäistä talousarviota ja 1,7 milj. euroa muutettua talousarviota parempina. 
Nettimenojen parempaa toteutumista selittää mm. purkukustannusten ennakoitua alhaisempi 
toteuma. Kunnan ulkoiset toimintakulut kasvoivat noin 6,1 % (8,9 milj. euroa) edelliseen vuoteen 
verrattuna. Ilman TE-palvelujen tuomaa lisäystä ulkoiset toimintamenot kasvoivat 3,2 % (4,6 milj. 
euroa). 
 
Verotuloja kertyi yhteensä 109,9 milj. euroa. Verotulot pienenivät edellisvuodesta 0,6 milj. euroa, 
jota selittää heikko työllisyyskehitys ja verovuoden 2024 kunnallisveron negatiivinen oikaisu. 
Kunnallisverot kasvoivat 0,4 milj. euroa edellisestä vuodesta ja osuus yhteisöveron tuotosta pieneni 
1,1 milj. euroa. Kiinteistövero pysyi samalla tasolla edelliseen vuoteen verrattuna.  
 
Valtionosuuksia kertyi yhteensä 33,1 milj. euroa. Valtionosuudet kasvoivat edellisestä vuodesta 2,5 
milj. euroa. Kasvua selittää erityisesti uutena lakisääteisenä tehtävänä tulleen TE-palvelujen 
rahoitus. 
  
Rahoitustuottojen ja -kulujen netto oli tilinpäätöksessä -0,4 milj. euroa, joka on noin 0,9 milj. euroa 
edellisvuotta enemmän. Korkomenot laskivat jopa hieman edellisestä vuodesta, joka on seurausta 
laskeneista markkinakoroista. Muut rahoitustuotot puolestaan toteutuivat 1,0 milj. euroa 
edellisvuotta heikompina, johtuen Nurmijärven Sähkön osingon palaamisesta normaalille tasolle. 
  
Poistot asettuivat 25,7 milj. euroon pienentyen edellisvuodesta 1,2 milj. euroa. Poistotaso on 
kasvanut ennakoitua hitaammin, mutta tulee jatkossa kasvamaan isojen investointien myötä. 
Arvonalentumisia kirjattiin 1,3 milj. euroa, kun edellisenä vuonna alaskirjauksia tehtiin 1,8 milj. 
euron edestä. Arvonalentumisiin kirjattiin mm. Lepsämän päiväkodin, Riihipuiston päiväkodin, 
Maaniitun päiväkodin ja Seitsemän veljeksen koulun (Kuntola) alaskirjaukset. 
  
Kunnan investointitaso nousi edellisvuoden tasosta 6,4 milj. euroa investointien 
omahankintamenon asettuessa 43,5 milj. euroon. Ison osan kasvusta selittää Rajamäen Uimahalli 
Oy:n 12,0 milj. euron pääomalainan konvertointi SVOP-rahastoon, joka näkyy investoinneissa. 
Merkittävin investointi talonrakennushankkeiden osalta oli Rajamäen kampus, joka otettiin 
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käyttöön syksyllä 2025. Kunnallistekniikan puolella merkittävimpiä hankkeita olivat Ilvesvuori 
pohjoinen ja Vanha-Klaukan alue. Heinoja I alueen viimeistelytyöt jatkuvat tonttirakennuksen 
edistymisen mukaan.   
 
Kunnan lainakanta asettui 197,3 milj. euroon. Lainakanta pienentyi 1,4 milj. euroa edelliseen 
vuoteen nähden ja on nyt käytännössä samalla tasolla kuin vuoden 2019 tilinpäätöksessä. 
Pitkäaikaisia lainoja nostettiin 50,0 milj. euroa, lyhennettiin 42,4 milj. euroa ja lyhytaikaisten 
lainojen nettovähennys oli 9,0 milj. euroa. Kunnan lainakanta on noussut 84,4 miljoonasta eurosta 
197,3 milj. euroon aikavälillä 2012-2025. Vuosien 2023-2025 aikana kunnan lainakanta on pysynyt 
suhteellisen samalla tasolla vuoden 2023 poikkeuserien ja vuodelle 2024 tehdyn kunnallisveron 
korotuksen myötä, mutta lainakannan trendi on kasvava kunnan kiinteistöjen kunto ja päätetyt 
uudisrakennuskohteet huomioiden. Kunnan lainakanta tulee kasvamaan huomattavasti 2020-
luvulla NUUKA-ohjelman sopeutuksista huolimatta. Kunnan lainakannan ennakoidaan nousevan 
vuosikymmenen loppuun mennessä noin 370 milj. euroon ja yli 400 milj. euroon 2030-luvulla. 
Nykyisellä lainakantaennusteella ja markkinakorkoennusteilla kunnan vuosittaiset 
korkokustannukset näyttäisivät asettuvan yli 5 milj. euron tasolle vuonna 2028, jonka jälkeen 
korkomenot nousevat jopa yli 9 milj. euroon vuosikymmenen lopussa. 1 %-yksikön kasvu 
markkinakoroissa kasvattaisi kunnan vuosittaisia korkomenoja 1-2 milj. eurolla riippuen 
lainakannan kokonaistasosta.  
 
Tilinpäätöslaskelmien tunnuslukujen perusteella kunnan talouden voidaan todeta kehittyneen 
heikompaan suuntaan. Kunnan talouden vakavaraisuutta kuvaava omavaraisuusaste heikkeni 
hieman edellisvuoden 41,4 prosentista 40,4 prosenttiin. Tasapainoisen talouden omavaraisuusaste 
tulisi olla vähintään 50 prosenttia. Kunnan lainojen ja käytettävissä olevien tulojen välistä suhdetta 
kuvaava suhteellinen velkaantuneisuus nousi 140,6 prosentista 143,4 prosenttiin. Tunnusluku 
kertoo, että kuinka paljon kunnan käyttötuloista tarvittaisiin vieraan pääoman maksuun. Sote-
uudistus kasvatti suhteellista velkaantuneisuutta huomattavasti, kun menoja vastaavat tulot 
siirtyivät hyvinvointialueelle, mutta vanhat vastuut säilyivät kunnalla velkojen osalta. Kunnan 
velkaantuessa lisää tunnusluku heikkenee. Kunnan tulorahoituksen riittävyyttä vieraan pääoman 
korkokuluihin ja pääoman lyhennyksiin kuvaava laskennallinen lainanhoitokate heikkeni 
edellisvuodesta asettuen heikolle 0,9 tasolle. Kun tunnusluvun arvo on alle 1, joudutaan vieraan 
pääoman hoitoon ottamaan lisälainaa, realisoimaan kunnan omaisuutta tai vähentämään 
rahavaroja. Tunnusluvut tulevat tulevaisuudessa heikkenemään yksittäisiä poikkeusvuosia lukuun 
ottamatta kunnan velkaantumisen seurauksena, joka osaltaan vahvistaa kunnan taloudellisen 
aseman olevan haastava. 
  
Kuntakonsernin toiminnan ja talouden toteutuminen tilikaudella 2025 
  
Kuntakonsernin tilikauden tulos oli -0,7 milj. euroa. Tulosta parantaa huomattavasti Nurmijärven 
Kotien 2,3 milj. euron kirjanpidollinen fuusiovoitto, jota on avattu alempana. Konsernin toiminnan 
ja investointien negatiivinen rahavirran kertymä viideltä vuodelta oli 0,5 milj. euroa, kun vuonna 
2024 negatiivinen rahavirtakertymä oli 1,3 milj. euroa. Konsernin omavaraisuusaste laski hieman 
vuoden 2024 36,1 prosentista 35,7 prosenttiin ja konsernin lainakanta laski 293,0 milj. eurosta (6 
506 euroa/asukas) 285,6 milj. euroon (6 296 euroa/asukas). Konsernin lainakannan pienentyminen 
selittyy pääasiassa Nurmijärven Kotien ja Nurmijärven Sähkön lainakannan pienentymisellä. 
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Kunnan konsernirakenteessa tapahtuneita muutoksia oli Nurmijärven Liikennepalvelukeskuksen 
koko osakekannan hankkiminen valtuuston 5.2.2025 päätöksen mukaisesti, jolloin yhtiöstä tuli 
kunnan 100 % omistama tytäryhteisö. Nurmijärven kunnan omistusosuus Keski-Uudenmaan 
Työterveys Oy:ssä laski vuoden aikana alle 20 prosentin, jonka seurauksena yhtiötä ei enää 
luokitella osakkuusyhtiöksi.  
 
Nurmijärven Kotien osalta merkittävin tapahtuma oli Kotien 100 % tytäryhtiön, As Oy Nurmijärven 
Lepsämäntie 3-5 sulautuminen osaksi yhtiötä. Sulautumisesta kirjattiin 2,3 milj. euron 
kirjanpidollinen fuusiovoitto, joka oli myös yhtiön tilikauden tulos. Vuoden 2025 aikana Kodit 
pyysivät kunnalta ennakkokantaa Klaukkalan Mesiangervontie 1-3 suunnitellusta uudishankkeesta. 
Hanke sai Varkelta kielteisen rahoituspäätöksen ja hankkeesta luovuttiin.  
 
Rajamäen Uimahallin osalta Kunnanvaltuusto päätti 21.5.2025 kokouksessaan muuttaa uimahallin 
12,0 milj. euron pääomalainan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoksi yhtiön hakemuksen 
mukaisesti. Samalla päätettiin luopua lainaan liittyvästä korkosaamisesta ja myöntää yhtiölle 
akordi. Akordin piiriin kuuluneiden kertyneiden korkojen määrä oli 6 186 340,74 euroa 30.4.2025. 
Toimenpide vahvisti yhtiön omaa pääomaa merkittävästi. Valtuusto velvoitti uimahalliyhtiötä 
edelleen varmistamaan, että markkinaehtoinen toiminta on kirjanpidossa eriytetty kilpailulain 4 a 
luvun mukaisesti, eikä julkista tukea kohdennu näihin toimintoihin. Yhtiön tulee raportoida kunnalle 
vuosittain markkinaehtoisen toiminnan kannattavuudesta ja kustannuslaskennan perusteista.  

  
Muita olennaisia konsernia koskevia tapahtumia vuoden 2025 aikana on ollut valmistautuminen 
maan hallituksen valmistelemaan hankintalain uudistukseen, jonka myötä kunta joutuu arvioimaan 
omien sidosyksiköidensä kautta hankkimiaan palveluja. Lisäksi kunta on selvittänyt vuoden aikana 
osakkuusyhtiö Kiinteistö Oy Rajamäen Liikeristeyksen taloudellista tilannetta. 
 
Talouden tunnuslukujen perusteella konsernin taloudellinen asema heikkeni edellisvuodesta. 
Omavaraisuusaste pysyi edelleen matalana, ja suhteellinen velkaantuneisuus nousi 169,2 
prosentista 172,3 prosenttiin. Suhteellinen velkaantuneisuus kuvaa, kuinka suuri osuus 
käyttötuloista tarvittaisiin vieraan pääoman takaisinmaksuun. Laskennallinen lainanhoitokate 
heikkeni 1,1:stä (tyydyttävä) tasolle 0,9, jota pidetään heikkona arvon jäädessä alle yhden. 
Lainanhoitokykyä arvioidaan parhaiten useamman vuoden kehitystä tarkastelemalla. Konsernin 
taloudellista asemaa heikentävät emokunnan ja Nurmijärven Kodit Oy:n heikot taseet. Konsernin 
merkittävää velkataakkaa selittää erityisesti 2010-luvulla toteutetut mittavat investoinnit. 
 
Vuonna 2025 on tehty konserniohjelman muutos ja samalla tarkasteltu edellisen tilikauden 
konsernitietoja, jonka seurauksena vertailuvuoden 2024 lukuihin on tullut muutoksia. Muutokset 
on kuvattu konsernitilinpäätöksen laatimista koskevissa liitetiedoissa edellisen tilikauden tietojen 
vertailukelpoisuudessa.  

  
Kestävän kasvun NUUKA-ohjelman toteutuminen 
  
Nurmijärven kunnanvaltuusto hyväksyi Kestävän kasvun NUUKA-ohjelman kesäkuussa 2023 ja 
loppuosan marraskuussa 2023. Ohjelman täytäntöönpano on edennyt vuonna 2025 ja ohjelman 
kahdelta ensimmäiseltä vuodelta on arvioitu syntyneen säästöjä noin 4,6 milj. euron edestä.  
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Vuosi 2025 oli päivitetyn NUUKA-ohjelman toinen vuosi. Osana ohjelmaa päätetyt veronkorotukset 
ovat parantaneet kunnan tilikauden tulosta noin 4,7-4,8 milj. euroa/vuosi ja paransivat 
investointien tulorahoitusprosenttia merkittävästi. Vuosien 2024-2025 aikana toimeenpannut 
säästötoimenpiteet ovat hillinneet menokasvua oleellisesti, ja arvio vuonna 2025 saavutetuista 
säästöistä on 1,9 milj. euroa. Onnistuneiden säästötoimenpiteiden lisäksi on onnistuttu 
toteuttamaan toiminnallisesti tärkeitä muutoksia. Arvio ohjelman säästöpotentiaalista vuoden 2025 
tilinpäätöksessä on 5,1 milj. euroa. Jo tehdyt päätökset huomioiden alkuperäinen säästöpotentiaali 
oli 6,0 milj. euroa, eli ohjelman arvioidaan tällä hetkellä toteutuvan noin 85 prosenttisesti, jota 
voidaan pitää kiitettävänä tasona. Kestävän kasvun NUUKA-ohjelman tarkempi raportointi löytyy 
tilinpäätöksen toimintakertomuksesta ja liitteistä. 

 
 
Esittelijä 

Kunnanjohtaja 
 
Esitys 

Kunnanhallitus päättää 

1. esittää valtuustolle tilikauden 2025 tuloksen käsittelystä seuraavaa: 

Tuloutetaan suunnitelman mukaan poistoeroa 54.957,85 euroa, 

Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen tilikauden ylijäämä 3.129.430,34 euroa siirretään johtokunnan 
esityksen mukaisesti liikelaitoksen edellisten tilikausien yli-/alijäämätilille. 

Aleksia liikelaitoksen tilikauden alijäämä -106.976,72 euroa siirretään johtokunnan esityksen 
mukaisesti liikelaitoksen edellisten tilikausien yli-/alijäämätilille. 

Nurmijärven kunnan tilikauden alijäämä -7.307.101,89 euroa siirretään edellisten tilikausien yli-
/alijäämätilille. 

2. allekirjoittaa tilinpäätöksen liitteineen ja jättää sen tilintarkastajan tarkastettavaksi, 

3. saattaa tilikauden 2025 tilinpäätöksen liitteineen tarkastuslautakunnan valmistelun jälkeen 
edelleen valtuuston käsiteltäväksi sekä 

4. oikeuttaa talouspalvelut tekemään tarvittavat tekniset korjaukset tilinpäätösasiakirjaan. 

 
Valmistelija 

talousjohtaja Erno Kontio, erno.kontio(at)nurmijarvi.fi 
taloussuunnittelupäällikkö Maiju Paaso, maiju.paaso(at)nurmijarvi.fi 
hallintojohtaja Katja Vuorinen, katja.vuorinen(at)nurmijarvi.fi 
sivistysjohtaja Tiina Hirvonen, tiina.hirvonen(at)nurmijarvi.fi 
tekninen johtaja Juha Oksanen, juha.oksanen(at)nurmijarvi.fi 

 
Päätös 

Esitys hyväksyttiin. 



 
NURMIJÄRVEN KUNTA PÖYTÄKIRJA 9/2026  12 

 
 

Kunnanhallitus § 40 23.03.2026 
Kunnanhallitus § 71 18.05.2026 

 
 

 

 
 
 
Kunnanhallitus 18.05.2026 § 71      
334/02.02.01/2026   
 
 
 

Tausta ja perustelut 
 
Nurmijärven kunnanhallitus on käsitellyt Nurmijärven kunnan ja kuntakonsernin vuoden 2025 
tilinpäätöksen kokouksessaan 23.3.2026 ja allekirjoittanut tilinpäätöksen, jonka jälkeen tilinpäätös 
on annettu tilintarkastajien tarkastettavaksi. 
 
Lakisääteisen tilintarkastuksen yhteydessä on nähty tarpeelliseksi tehdä tilinpäätöskirjaan 
kunnanhallituksen allekirjoituksen jälkeen muutamia korjauksia ja täydennyksiä. Kirjanpidolliset 
korjaukset koskevat tilinpäätöksen jaksotusten käsittelyä, ja ne on toteutettu tasetilien välisinä 
oikaisuina ilman tulosvaikutteisia kirjauksia. Lisäksi toimintakertomuksen tekstejä on täydennetty. 
Näiden korjausten ja täydennysten vuoksi tilinpäätös tuodaan uudelleen kunnanhallituksen 
käsittelyyn ja allekirjoitettavaksi. Kunnanhallituksen allekirjoituksen jälkeen tilinpäätöksen 
käsittelyprosessi etenee normaalin käsittelyprosessin mukaisesti tarkastuslautakunnan 
käsiteltäväksi ja siitä edelleen kunnanvaltuuston käsiteltäväksi. 
 
Tilinpäätökseen tehtyjä muutoksia ja tilinpäätöksen uudelleenkäsittelyä on käsitelty yhteistyössä 
kunnan tilintarkastajan kanssa.  
 
Tilinpäätökseen tehdyt keskeiset muutokset 
 
Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen ja Nurmijärven kunnan tilinpäätöksen jaksotuksiin tehtiin 
kirjanpidollisia korjauksia, joilla oli vaikutusta lyhytaikaisiin saamisiin ja velkoihin.  
Korjausten seurauksena Nurmijärven kunnan ja kuntakonsernin taseen loppusumma pienenee 4,9 
milj. euroa. Taseen vastaavissa lyhytaikaisten saamisten määrä vähenee 4,9 milj. euroa ja 
vastaavasti taseen vastattavissa lyhytaikaisen vieraan pääoman määrä vähenee 4,9 milj. euroa. 
Muutosten myötä myös kunnan ja konsernin taseen tunnusluvuista omavaraisuusaste ja 
suhteellinen velkaantuneisuus hieman paranivat. 
 
Korjauksilla on vaikutusta Nurmijärven kunnan ja kuntakonsernin taselaskelmiin ja tunnuslukuihin, 
rahoituslaskelmiin, eliminointilaskelmiin ja liitetietoihin sekä Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen 
tilinpäätöksen taselaskelmiin, rahoituslaskelmiin ja liitetietoihin. Muutosten vaikutukset on 
päivitetty myös toimintakertomusteksteihin. 
 
Toimintakertomuksen tekstejä on täydennetty seuraaviin osin: 
 
1.1 Olennaiset tapahtumat toiminnassa ja taloudessa 
1.2 Selonteko sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä 
1.6 Kuntakonsernin toiminta ja talous. 
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Muilta osin muutokset ovat teknisluonteisia. 
 
Esittelijä 

Kunnanjohtaja 
 
Esitys 

Kunnanhallitus päättää 

1. esittää valtuustolle tilikauden 2025 tuloksen käsittelystä seuraavaa: 

Tuloutetaan suunnitelman mukaan poistoeroa 54.957,85 euroa, 

Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen tilikauden ylijäämä 3.129.430,34 euroa siirretään johtokunnan 
esityksen mukaisesti liikelaitoksen edellisten tilikausien yli-/alijäämätilille. 

Aleksia liikelaitoksen tilikauden alijäämä -106.976,72 euroa siirretään johtokunnan esityksen 
mukaisesti liikelaitoksen edellisten tilikausien yli-/alijäämätilille. 

Nurmijärven kunnan tilikauden alijäämä -7.307.101,89 euroa siirretään edellisten tilikausien yli-
/alijäämätilille. 

2. allekirjoittaa tilinpäätöksen liitteineen ja jättää sen tilintarkastajan tarkastettavaksi, 

3. saattaa tilikauden 2025 tilinpäätöksen liitteineen tarkastuslautakunnan valmistelun jälkeen 
edelleen valtuuston käsiteltäväksi sekä 

4. oikeuttaa talouspalvelut tekemään tarvittavat tekniset korjaukset tilinpäätösasiakirjaan. 

Pöytäkirja hyväksytään ja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa. 

 
Valmistelija 

talouspäällikkö Maiju Paaso, maiju.paaso(at)nurmijarvi.fi 
hallintojohtaja Katja Vuorinen, katja.vuorinen(at)nurmijarvi.fi 

 
Päätös 

Esitys hyväksyttiin. 

Riikka Raekannas palasi kokoukseen klo 15.48 asian käsittelyn aikana. 

Pöytäkirja hyväksyttiin ja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 

 
Liitteet 

Numero Otsikko 
Liite2 Nurmijärven kunnan ja kuntakonsernin tilinpäätös 2025_korjattu 
Liite3 NUUKA-raportointi TP2025 
Liite4 NUUKA raportointi TP2025_erittely 
Liite5 Strategian toteutuminen ja strategian tavoitteet TP2025 
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Nurmijärven kuntakonsernin osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2026 ja 
talousarviomuutokset 
  
Kunnanhallitus 18.05.2026 § 72      
571/02.02.01/2026   
 
 

Hallintosäännön 67 §:n mukaan toiminnan ja talouden toteutumisesta raportoidaan toimielimille 
kunnanhallituksen hyväksymien talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaisesti. 
Vuoden 2026 talousarvion täytäntöönpano-ohjeen mukaan kunnan, kunnan liikelaitosten ja 
tytäryhteisöjen toiminnan ja talouden toteutumisesta raportoidaan valtuustolle 
osavuosikatsauksissa neljännesvuosittain. Talousarviovuoden viimeinen raportointi tapahtuu 
tilinpäätöksessä. 
 
Osavuosikatsaus ajalta 1.1.-31.3.2026 annetaan valtuustolle toukokuussa. Osavuosikatsauksissa 
kunnan toimialat ja liikelaitokset raportoivat käyttötalouden ja investointien toteutumisesta. 
Osavuosikatsauksissa annetaan myös tilinpäätösennuste. Toisen osavuosikatsauksen (1.1.-
30.06.2026) ja tilinpäätöksen yhteydessä raportoidaan kuntastrategiasta johdettujen sitovien 
vuositavoitteiden toteutuminen ja kestävän kasvun (NUUKA) -ohjelman toteuma-arvio. 
 
Kunnan hallintosäännön 68 §:n mukaan talousarvion muutosehdotukset esitellään pääsääntöisesti 
valtuustoon raportoitavien osavuosikatsausten yhteydessä. 
 
Maaliskuun lopun tilanteessa on kunnan palvelutuotannon nettomenoja kuvaava toimintakate 
toteutunut hieman talousarvion tasaista kertymää heikompana: toteuma on maaliskuun lopun 
tilanteessa ollut -32,0 milj. euroa eli 25,1 %. Toimintakatteen ennustetaan toteutuvan 1,8 milj. 
euroa talousarviota heikompana, mikä pääosin selittyy henkilöstökulujen arvioitua suuremmasta 
kasvusta. Edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan nähden ovat palvelutuotannon nettomenot 
toteutuneet 2,9 milj. euroa suurempina. Tilinpäätösennuste on 8,1 milj. euroa heikompi 
edellisvuoden tilinpäätökseen nähden, mitä selittää erityisesti henkilöstö- ja vuokrakulujen kasvu. 
Lisäksi kasvua on työllisyyspalveluiden kustannuksissa sekä palvelusetelimenoissa. 
 
Tulorahoituksen osalta verotulot ovat toteutuneet maaliskuun loppuun mennessä noin 0,5 milj. 
euroa talousarvion tasaista kertymää pienempänä verotulokertymän ollessa yhteensä 29,8 milj. 
euroa eli 24,6 %. Verotulojen arvioidaan tilinpäätösennusteessa asettuvan 119,6 milj. euroon eli 
talousarviota 1,8 milj. euroa alhaisemmalle tasolle. Verotulojen ennuste perustuu helmikuun 
veroennustekehikkoon, jonka arviot perustuvat pitkälle Valtiovarainministeriön talven 
taloudelliseen katsaukseen. Vuoden ensimmäisessä veroennustepäivityksissä alennettiin 
aikaisempia arvioita kuntien verotuloista, kun talouskasvu ei ole lähtenyt elpymään ja työttömyys 
on kasvanut. Myös yhteisöveron ja kiinteistöveron ennusteet ovat tulleet alaspäin.  
 
Valtionosuudet ovat toteutuneet maaliskuun loppuun mennessä lähes talousarvion tasaisen 
kertymän mukaisesti kertymän ollen yhteensä 8,3 milj. euroa eli 24,9 %. Tilinpäätösennusteessa 
valtionosuuksien ennakoidaan pienentyvän talousarviosta noin 0,3 milj. euroa. Tulorahoituksen 
osalta määrärahamuutokset toteutetaan seuraavien osavuosikatsausten yhteydessä. 
 



 
NURMIJÄRVEN KUNTA PÖYTÄKIRJA 9/2026  15 

 
 

Kunnanhallitus § 72 18.05.2026 
 

 

 

Rahoituserien arvioidaan toteutuvan 0,3 milj. euroa talousarviota heikompana johtuen 
korkokulujen ennusteen kasvusta. 
Sekä kunnan nettomenojen kasvun että tulorahoituksen negatiivisen kehityksen vuoksi kunnan 
tilinpäätösennuste näyttäytyy talousarviota heikompana. Tilikauden tuloksen ennakoidaan 
tilinpäätösennusteessa asettuvan -5,1 milj. euroon, joka on 4,1 milj. euroa talousarviota heikompi. 
 
Nettoinvestointien ennakoidaan toteutuvan 9,4 milj. euroa talousarviota pienempänä johtuen 
pääosin Urheilupuiston koulun rakentamisen aloituksen siirtymisestä vuodelle 2027. 
 
Kunnan lainakannan arvioidaan kasvavan 12,3 milj. euroa, jolloin lainakanta asettuisi vuoden 
lopussa 209,5 milj. euroon. Kunnan talouden rahoitusjäämää kuvaava toiminnan ja investointien 
rahavirran arvioidaan asettuvan -14,7 milj. euroon, joka on noin 5,3 milj. euroa talousarviota 
parempi. Tunnuslukua parantaa investointien toteutuminen talousarviota pienempänä. 
 
Tarkemmat tiedot kuluvan vuoden toiminnan ja talouden toteutumisesta on esitetty liitteenä 
olevassa osavuosikatsauksessa. 
 
Käyttötalouden määrärahamuutoksia ei esitetä ensimmäisen osavuosikatsauksen yhteydessä.  
 
Investointiosaan esitetään tässä vaiheessa seuraavat talousarviomuutokset: 
 
1. Muut pitkävaikutteiset menot 

 

 
 
2. Irtain omaisuus 
 

 
 
3. Talonrakennus 

 

 
 
 
 

Muiden pitkävaikutteisten menojen 
määrärahamuutokset

TA2026 Muutos TA2026+muutos

Digitalisointi, talousdokumentit -25 000 25 000 0
Taloushallinnon järjestelmät 0 -40 000 -40 000

Muutos yhteensä -15 000

Irtaimen omaisuuden määrärahamuutokset TA2026 Muutos TA2026+muutos

Riihipuiston pk ja Suopolun kohtaamispaikka, kalusto 0 -460 000 -460 000
Monikon tekniikka, kalusto -25 000 -50 000 -75 000
Kaikumetsän kalusto (määrärahan siirto) -50 000 25 000 -25 000
Muutos yhteensä -485 000

Talonrakennuksen määrärahamuutokset TA 2026 Muutos TA 2026+muutos

Rajamäen kampus 0 -50 000 -50 000
Urheilupuiston koulu -12 000 000 10 000 000 -2 000 000
Pienet talohankkeet (määrärahan siirto, Kaikumetsän kalusto) -2 500 000 -25 000 -2 525 000
Muutos yhteensä 9 925 000
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4. Kunnallistekniikka 
 

 
 
Esittelijä 

Kunnanjohtaja 
 
Esitys 

Kunnanhallitus päättää 

1. merkitä Nurmijärven kuntakonsernin osavuosikatsauksen 1.1.-31.3.2026 tiedoksi ja esittää sen 
edelleen valtuustolle tiedoksi merkittäväksi, sekä 

2. esittää valtuustolle, että vuoden 2026 talousarviota muutetaan lautakuntien ja johtokunnan 
esityksen mukaisesti edellä selostusosassa esitetyllä tavalla. 

Pöytäkirja hyväksytään ja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa. 

 
Valmistelija 

taloussuunnittelupäällikkö Maiju Paaso, maiju.paaso(at)nurmijarvi.fi 
 
Käsittely 

Teknisenä korjauksena selostusosaan lisättiin taulukko nro 4, esitys kunnallistekniikan 
määrärahamuutoksista valtuustoon nähden sitovien tasojen välillä. 
 

Päätös 
Esitys hyväksyttiin. 

Pöytäkirja hyväksyttiin ja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 

 
 
Liitteet 

Numero Otsikko 
Liite6 Nurmijärven kuntakonsernin osavuosikatsaus I 1-3 2026 
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Kutsuntalautakuntien jäsenten ja varajäsenten nimeäminen vuoden 2026 
kutsuntoihin 
  
Kunnanhallitus 18.05.2026 § 73      
327/09.01.00/2026   
 
 

Kaartin jääkärirykmentin Uudenmaan aluetoimisto on pyytänyt 16.3.2026 päivätyllä kirjeellä kuntaa 
nimeämään jäsenet ja varajäsenet kutsuntalautakuntiin vuonna 2026 järjestettäviin 
kutsuntatilaisuuksiin. Kutsunnat pidetään Nurmijärvellä kahtena päivänä 5.-6.10.2026. 
 
Nurmijärvelle asetetaan kaksi (2) samanaikaisesti toimivaa kutsuntalautakuntaa, joihin valitaan 
varsinaiset edustajat ja heille varahenkilöt. Lautakuntien jäsenillä toivotaan olevan valmiudet 
kohdata nuoret ja tarjota heille tukea sekä tarvittaessa ohjata kunnan nuorisopalveluiden pariin. 

 
Kuntia pyydetään nimeämään kunnan tervehdyksen esittäjä kaikille kutsuntapäiville. Tervehdyksen 
toivotaan olevan kuntaa edustava, nuoria kannustava ja rohkaiseva sekä kestoltaan ytimekäs. 
Lisäksi kunnat asettavat kutsuntatilaisuuksiin etsivän nuorisotyön edustajat, aikalisäohjaajat sekä 
halutessaan liikuntapalveluiden edustajat. Kunnilla on myös mahdollisuus tuoda tilaisuuteen 
veteraanin tai veteraanien edustajan tervehdys. 

 
Ilmoitus valituista henkilöistä tulee tehdä Uudenmaan aluetoimistoon 1.7.2026 mennessä. 
 

Esittelijä 
Kunnanjohtaja 

 
Esitys 

Kunnanhallitus päättää nimetä vuodelle 2026 kahden erillisen kutsuntalautakunnan jäseniksi ja 
varajäseniksi seuraavat henkilöt:  

Varsinainen jäsen           Varajäsen 
yksilövalmentaja Minna Saarinen   projektityöntekijä Elina Mäkelä 
erityisnuorisotyöntekijä Olli Venho projektityöntekijä Niina Sund 
etsivä nuorisotyöntekijä Marika Pöllänen   erityisnuorisotyöntekijä Rosa Koskiniemi 

Lisäksi kunnanhallitus nimeää kunnan tervehdyksen esittäjän kaikille kutsuntapäiville. 

 
Valmistelija 

hallintopäällikkö Outi Kylväjä, outi.kylvaja(at)nurmijarvi.fi 
 
Päätös 

Esitys hyväksyttiin. 

Lisäksi kunnanhallitus nimesi kunnan tervehdyksen esittäjiksi Hannu Lakeen 5.10.2026 ja Otto 
Suhosen 6.10.2026. 
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Kunnanhallitus § 73 18.05.2026 
 

 

 

Mirja-Liisa Tofferi poistui kokouksesta klo 16.14 ennen asian käsittelyn aloittamista. 

 
Jakelu 

Uudenmaan aluetoimisto 
Valitut edustajat 
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Kunnanhallitus § 74 18.05.2026 
 

 

 

 
Otto-oikeuden käyttäminen lautakuntien ja viranhaltijoiden päätöksiin 
  
Kunnanhallitus 18.05.2026 § 74   
    
 
 

Kuntalain 92 §:n mukaan kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja ja 
hallintosäännössä määrätty kunnan viranhaltija voivat ottaa kunnanhallituksen käsiteltäväksi asian, 
joka on kuntalain nojalla siirretty kunnanhallituksen alaisen viranomaisen tai kunnanhallituksen 
jaoston toimivaltaan ja jossa asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen. 
 
Nurmijärven kunnan hallintosäännön 37 §:n mukaan asian ottamisesta kunnanhallituksen 
käsiteltäväksi voi päättää kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja tai kunnanjohtaja. 
 
Hallintosäännön 40 §:n 1 momentin mukaan kunnanhallituksen alaisten viranhaltijoiden ja 
toimielinten on ilmoitettava kunnanhallitukselle tekemistään ottokelpoisista päätöksistä lukuun 
ottamatta sellaisia asioita tai asiaryhmiä, joista kunnanhallitus on päättänyt, ettei se käytä otto-
oikeuttaan. 

 
Hallintosäännön 40 §:n 3 momentin ilmoitusvelvollisuuden ulkopuolelle erikseen rajataan 
seuraavat asiat, joita ei tarvitse ilmoittaa ottomenettelyyn: 
- kynnysarvon alle jäävät tavara-, palvelu- ja urakkahankinnat (pienhankinnat) 
- opiskelijoille, tutkijoille ja tutkimuslaitoksille myönnettävät tutkimusluvat 
- työryhmän asettaminen 
- tilakeskuksen päällikön alaisen toimialueen hallinnoimien asuntojen ja toimitilojen vuokrausta 

ja käyttöoikeuksia koskevat viranhaltijapäätökset 
- ajoneuvojen korvauspäätökset siirto- ja varastointikustannuksista  
- vaikutuksiltaan vähäisten ja vähäistä merkittävämpien luonnosvaiheen asemakaavojen 

nähtäville asettaminen   
- irtaimen omaisuuden siirtäminen, myyminen ja hävittäminen. 
 
Otto-oikeutta ei ole seuraavissa asioissa: 
- lain tai asetuksen mukaisissa lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai toimitusmenettelyä koskevissa 

asioissa 
- yksilöön kohdistuvissa opetustoimen, terveydenhuollon tai sosiaalitoimen asioissa 
- kuntalain 51 §:ssä tarkoitetulle kuntien yhteiselle toimielimelle siirretyissä asioissa, jos 

asianomaiset kunnat niin sopivat 
- henkilöstöä koskevissa päätöksissä lukuun ottamatta vakinaiseen virkaan ottamista koskevat 

päätökset.  
 
Ilmoitus otto-oikeuden käyttämisestä on tehtävä neljän päivän kuluessa pöytäkirjan 
tarkastamisesta. Viranhaltijapäätösten osalta määräaika lasketaan päätöksen tai pöytäkirjan 
allekirjoittamisesta. Ilmoitus tehdään julkaisemalla pöytäkirja tai viranhaltijapäätös 
luottamushenkilöiden tietoverkossa. 
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Kunnanhallitus § 74 18.05.2026 
 

 

 

Päätökset niissä asioissa, joista ei tarvitse ilmoittaa, voidaan otto-oikeuden estämättä panna 
täytäntöön, jollei yksittäistapauksessa ole ilmoitettu asian ottamisesta kunnanhallituksen tai 
lautakunnan käsiteltäväksi.  
 
Ottomenettelyyn on ilmoitettu 30.4.–13.5.2026 seuraavat lautakuntien ja johtokunnan pöytäkirjat 
ja viranhaltijapäätökset: 
 
- Maankäyttölautakunta 28.4.2026 
- Liikelaitosten johtokunta 5.5.2026 
- Tekninen lautakunta 7.5.2026 
 
Kunnanjohtaja 
7.5.2026 § 7 Vuokrasopimuksen jatkaminen kiinteistöllä 543-402-45-83 / Nallekuja 4 
7.5.2026 § 8 Vuokrasopimusten jatkaminen kiinteistöillä 543-412-1-997 ja 543-412-1-998 / 
Karhunkierros 6 
 
Konsernipalvelut/ 
Hankintapäällikkö 
06.05.2026 § 6 Liittyminen Numera Palvelut Oy:n Siivouskoneet ja tekstiilienkäsittelylaitteet (2026 
586281) hankintaa koskevaan kilpailutukseen ja sopimukseen 
06.05.2026 § 7 Liittyminen Numera Palvelut Oy:n Puhtaanapidon tarvikkeet (2024 496246) 
hankintaan liittyvään sopimukseen 
06.05.2026 § 8 Liittyminen Numera Palvelut Oy:n Tilausajojen (2027 561857) hankintaa koskevaan 
kilpailutukseen ja sopimukseen 
 

Esittelijä  
Kunnanjohtaja 

 
Esitys  

Kunnanhallitus päättää merkitä ne lautakuntien pöytäkirjat ja viranhaltijoiden päätökset tiedoksi, 
joiden osalta ei ole käytetty otto-oikeutta määräaikaan mennessä ja todeta, ettei kunnanhallitus 
käytä otto-oikeuttaan niiden päätösten osalta, joissa oikaisuvaatimusaika on voimassa. 
 

Valmistelija 
hallintopäällikkö Outi Kylväjä, outi.kylvaja(at)nurmijarvi.fi 
 

Päätös  
Esitys hyväksyttiin. 

Mirja-Liisa Tofferi palasi kokoukseen klo 16.16 asian käsittelyn aikana. 
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Kunnanhallitus § 75 18.05.2026 
 

 

 

 
Ilmoitusasiat 
  
Kunnanhallitus 18.05.2026 § 75   
    
 
 

1. Kuuma- ja Helsingin seudun sekä Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen yhteistyöasiat. 
2. TE-palveluiden ajankohtaiset asiat. 
3. Omistajaohjauksen ajankohtaiset asiat. 
4. Vaasan hallinto-oikeuden päätös 8.5.2026 nro 597/2026, GRK Suomi Oy:n Mäntymäen 
asfalttiaseman toiminta 

 
Esittelijä  

Kunnanjohtaja 
 
Esitys  

Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös  

Merkittiin tiedoksi. 
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Kunnanhallitus § 76 18.05.2026 
 

 

 

 
Kehitys- ja keskusteluasiat 
  
Kunnanhallitus 18.05.2026 § 76   
    
 
 

 
 
Esittelijä  

Kunnanjohtaja 
 
Esitys  

Kunnanhallitus keskustelee. 
 
Päätös  

Kunnanhallitus keskusteli Märkiön leirikeskuksen tilanteesta. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 70, § 71, § 72, § 74, § 75, § 76 

 

Muutoksenhakukielto 
Oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta ei saa tehdä päätöksestä, joka koskee: 

• vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa (KuntaL 136 §) 
• virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista ja viranhaltija on jäsenenä 

viranhaltijayhdistyksessä, jolla on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa (KVHhl 50 § 2 
mom.) 

• etuosto-oikeuden käyttämättä jättämistä (EtuostoL 22 §) 
• vaaliviranomaisen tekemää päätöstä (VaaliL 45, 66 ja 83 §). 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 73 
 
Oikaisuvaatimus 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
• Se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• Kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Nurmijärven kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava  
 

• Päätös, johon haetaan oikaisua 
• Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• Millä perusteella oikaisua vaaditaan 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
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Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Nurmijärven kunnan Kunnanhallitus 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Käyntiosoite: Keskustie 2 B, 01900 Nurmijärvi 
Postiosoite: PL 37, 01901 Nurmijärvi 
Sähköposti: kunta(at)nurmijarvi.fi 
Puhelinnumero: 040 317 2004 
 
 
 
  


